$
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СИКАЧИ-АЛЯН»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

р. 7 7294 № 9#- 725
с. Сикачи-Алян

Г. М

Об утверждении схемы многомандатного (семимандатного) избирательного
округа по выборам депутатов сельского поселения «Село Сикачи-Алян»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского
края, Устава сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Совет депутатов
сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему
многомандатного (семимандатного) избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Сикачи-Алян»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края в границах
сельского поселения «Село Сикачи-Алян».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетени
сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального
района Хабаровского края и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

о ИЕН

{
рПредседатель Совета депу

Глава сельского поселения Н.И. Дружинина

0 0 0 6 0 3 $ Х.к.т. 2015 г. Зак. 2247. Тираж 500 экз.

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов
сельского поселения «Село
Сикачи-Алян» Хабаровского
муниципального района
абаровского края

от 02.11.2022 №93-127

Схема многомандатного (семимандатного) избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Сикачи-

Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Номер Центр Описание Количество
избирательного округа избирательного округа|избирателей

округа
: с. Сикачи-Алян В границах сельского 22]

поселения «Село
Сикачи-Алян»

Председатель Совета депутатов,
Глава сельского поселения Г Н.И. Дружинина

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

сельского поселения «Село

Сикачи-Алян» Хабаровского

муниципального района

Хабаровского края

от 02.11.2022 № 93-127

Графическое изображение схемы многомандатного (семимандатного) избирательного

округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Сикачи-Алян»

Хабаровского муниципального района Хабаровского края